
 

Decreto  SINDACO  n. 51  del  12-10-2022 COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

] 

 
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 

Provincia di Padova 
 

 

Registro Generale n. 51 

DECRETO DEL  SINDACO 

N. 51 DEL 12-10-2022 

 

Oggetto: ENOCH SORANZO - REVOCA DELL'INCARICO SPECIFICO 

 

IL SINDACO 

Richiamato il proprio provvedimento n. 16 del 06.06.2019, con il quale aveva affidato al 

Consigliere Enoch Soranzo l’incarico specifico relativo alle seguenti funzioni e competenze: 

Lavori pubblici – Enti e società partecipate – Coordinamento sviluppo opere strategiche ed 

infrastrutturali, viabilità – Programmazione economico finanziaria, Bilancio - Attuazione del 

programma – Polizia locale – Protezione Civile; 

 

Rilevato che, con nota prot. n. 39156 del 04.10.2019, il Consigliere Soranzo ha rinunciato alle 

seguenti funzioni e competenze: Programmazione economico finanziaria, Bilancio - Protezione 

Civile; 

 

Rilevato che, con nota prot. n. 29034 del 28.07.2021, il Consigliere Soranzo ha rinunciato alle 

seguenti funzioni e competenze: Lavori Pubblici - Enti e Società Partecipate - Attuazione del 

Programma - Polizia Locale, mantenendo soltanto la funzione e competenza Coordinamento 

sviluppo opere strategiche ed infrastrutturali, viabilità; 

 

Ravvisato che è venuto meno il rapporto fiduciario sotteso a tale incarico specifico; 

 

Visto l’art. 27, quarto comma, dello Statuto comunale; 

 

Atteso che la comunicazione di avvio del procedimento di cui all’art. 7 e 8 della L. 241/1990 non è 

applicabile alla presente fattispecie; 

 

Precisato che il presente provvedimento non implica alcun genere di valutazione sulle qualità 

personali o professionali del Consigliere a cui viene revocato l’incarico specifico, ben note e 

confermate, ma è finalizzato a garantire la serena prosecuzione del mandato amministrativo;  

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

REVOCA 

 



 

Decreto  SINDACO  n. 51  del  12-10-2022 COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

l’incarico specifico affidato al Consigliere Enoch Soranzo con decreto n. 16 del 06.06.2019, con 

effetto immediato dalla notifica del presente atto al destinatario; 

 

PRECISA 

 

che del presente provvedimento verrà data motivata comunicazione al Consiglio comunale nella 

prima seduta utile; 

 

DISPONE 

 

la notifica del presente atto al destinatario. 

 
IL SINDACO 

Rossi Giovanna 

 

                                      (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87) 

 

 


